

Schweickart Holding ApS

Ådalsvej 223, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 68 49 10

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Sebastian Schweickart Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schweickart Holding ApS
Ådalsvej 223
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 68 49 10
Stiftet: 1. maj 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Sebastian Schweickart Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.808 kr. mod 44.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.313 kr. mod 1.011.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	168.808	44.496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.641	-9.018
Driftsresultat	147.167	35.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	952.035	880.578
Indtægter af kapitalinteresser	53.265	136.745
Andre finansielle indtægter	0	13.337
Øvrige finansielle omkostninger	-67.791	-54.773
Resultat før skat	1.084.676	1.011.365
1 Skat af årets resultat	-20.363	446
Årets resultat	1.064.313	1.011.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.185	357.653
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	962.498	536.358
Disponeret i alt	1.064.313	1.011.811

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.493.591	2.515.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.591</u>	<u>2.515.232</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.559.269	1.107.234
4 Kapitalinteresser	20.235	92.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.504</u>	<u>1.199.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.073.095</u>	<u>3.714.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.004	346.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.473	274.274
Periodeafgrænsningsposter	6.629	6.025
Tilgodehavender i alt	<u>277.106</u>	<u>627.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.106</u>	<u>627.053</u>
Aktiver i alt	<u>4.350.201</u>	<u>4.341.739</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	609.269	629.454
Overført resultat	1.649.991	687.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.431.260	1.484.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	28.000	13.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.365.013	1.429.843
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.365.013	1.429.843
5 Kortfristet del af langfristet gæld	65.703	64.476
Gæld til pengeinstitutter	114.810	383.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.530	313.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	519	355.519
Selskabsskat	238.864	257.964
Anden gæld	42.902	30.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.928	1.414.149
Gældsforpligtelser i alt	1.890.941	2.843.992
Passiver i alt	4.350.201	4.341.739
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	629.454	687.493	117.800	1.484.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-20.185	962.498	122.000	1.064.313
	50.000	609.269	1.649.991	122.000	2.431.260

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.341	-15.246
Årets regulering af udskudt skat	15.000	14.800
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>20.363</u>	<u>-446</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u>2.524.250</u>
Kostpris 1. oktober 2022		2.524.250
Kostpris 30. september 2023		<u>2.524.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		9.018
Årets afskrivninger		21.641
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>30.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>2.493.591</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.057.234	476.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	952.035	880.578
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.509.269</u>	<u>1.057.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.559.269</u>	<u>1.107.234</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	40.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 30. september 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	72.220	95.145
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.265	92.220
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-115.145
Udbytte	-125.250	0
Opskrivninger 30. september 2023	235	72.220
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.235	92.220

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.430.716	65.703	1.365.013	1.108.406
	1.430.716	65.703	1.365.013	1.108.406

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.494 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 239 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.